ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำความสะอาด (๓

อัตรา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำความสะอาด (๓ อัตรา) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ว้าวคลีนนิ่งแมเนจเม้น

ท์(สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๑,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่

   

   

 

 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

 

๒๙ กนัยายน พ.ศ.๒๕๖๖

[...]

โครงการพัฒนาระบบตรวจสอบเว็บไซต์ที่มีคำสั่งระงับการทำให้แพร่หลาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การบำรุงรักษาโครงการพัฒนาระบบตรวจสอบเว็บไซต์ที่มีคำสั่งระงับการทำให้แพร่หลาย จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดาต้า อิน โมชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

เวทางค์ พ่วงทรัพย์เวทางค์ พ่วงทรัพย์ 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

[...]

โครงการพัฒนาระบบตรวจสอบเว็บไซต์ที่มีคำสั่งระงับการทำให้แพร่หลาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การบำรุงรักษาโครงการพัฒนาระบบตรวจสอบเว็บไซต์ที่มีคำสั่งระงับการทำให้แพร่หลาย จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดาต้า อิน โมชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

เวทางค์ พ่วงทรัพย์เวทางค์ พ่วงทรัพย์ 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม